uferet oculos misericordiæ suæ, nunquam ejus A scitur, quem semper respicit. Reges autem in collocat in perpetuum, quia Ecclesiæ principiepis-  
episcopis videlicet et sacerdotibus æternas seræparavit. Et illic eriguntur; qui enim hic hatur, ibi eriguntur et exaltantur. Et his quidem us, quando carcere, et paupertate, aliisque iis in hoc sæculo affliguntur, occulta inspira-  
Deus indicat; et ad memoriam reducit opera zera, quæ aliquando fecerunt, ut dum eorum dantur, patientius tormenta sustineant, quibus eccata solvi non dubitant. Hoc est enim, quod ius dixerat: « Respiciet homo, et dicet: Peci, et vere deliqui, et ut eram dignus, non re-  
i.

levelabit quoque aurem eorum, ut corripiat, et B uetur, ut convertantur ab iniquitate; si audiet, et observaverint, complebunt dies suos in io, et annos suos in gloria; si autem non aurint transibunt per gladium, et consumerunt stultitia. » Deus, inquit, occulta inspiratione  
ous suis peccata eorum indicat, et ad memo-  
reducit. Aurem quoque mentis eorum revelat erit. Quare hoc? « Ut eos corripiat; » eisque  
, et invisibiliter loquitur, admonens eos ut ab itate convertantur. Quod si fecerint, comple-  
dies suos in bono, id est hanc præsentem vitam acta conversatione. « Et annos suos in gloria; »  
iam post hæc in æterna gloria cum Domino . « Si autem non audierint, transibunt per gla-  
» æternæ ultionis. Et consumerunt in stultitia; de stultitia sua nihil, nisi mortem et consum-  
em invenient.

Simulatores, et callidi provocant iram Dei, que clamabunt, cum vincti fuerint. Morietur in pestate anima eorum, et vita eorum inter efinatos. » Merito enim in se iram Dei provocant, mulatione et caliditate omnia faciunt; sive ut decipiant, sive ut honorem et vanam gloriam  
cquirant. Et hi quidem non clamabunt, cum vin-  
rint, cum nec in ipsa morte penitentiam agent. us enim est, qui in sua potestate non est. Ideo-  
anima eorum morietur in tempestate, id est in latione et angustia, omnium tormentorum  
line super se irruente. Et vita eorum inter ef-  
natos erit, id est inter otiosos, et molles, et iæ et voluptatibus deditos.

Arripit pauperem de angustia sua, et revelabit tribulatione aurem ejus. » Pauper enim est, qui jusmodi divitiis spem non habet. Unde David dives esset, egenum tamen et pauperem se volujus autem aurem in tribulatione Dominus re-  
et aperit, quoniam tribulationis bonum eum igere facit; ut jam non doleat de tribulatio-  
ui per multas tribulationes scit se intrare in  
i cælorum.

igitur salvabit te de ore angusto latissime, et non pte  
nente fundamentum subter se: requies autem  
nsæ tuæ erit plena pinguedine. Causa tua, quasi